
3 Arbitre :  

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial  1001202 MEDINA Manuel  2003177 COURANT Angélique  1001193 REGNAULT Thierry  121 101,768 2160 22

2 1001552 GAGLIARDI Christian  1002517 DORVEAUX Cédric  1007724 LEFEBVRE Claude 1004680 VITRY Dominique  214 49,213 2030 18

3 1006636 SUGOT Philippe  1008632 CHOUZENOUX Didier 2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard 160 41,368 1900 15

4 1008925 SALPETRO Alfredo  1004091 BARBIER David  1003667 BROCARD Gilles  1005645 ROYER Patrick  111 39,990 1771 0

5 1002156 MAHROUCHI Djamal  1020884 CIOT Sébastien  2001093 MERLE Pierrette 1013743 TEXIER Guy  34 -26,680 1641 0

6 1003682 BOCAHUT Alex  2006873 DAVIN Marie-Christine  1004085 MEAN Roger 1014676 RUEFF Christian  29 -34,179 0

7 1021161 COTTRET  Claude  1016943 CHOISY Robert  2005923 FRILEUX Yvette  1004092 CHARVOT Gérard  27 -78,999 0

Championnat Quadrette D1  Zone 82 20 10 2018

08/07/2017

3824101



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 121 50,949 540 0

2 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2P 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 160 33,750 399 0

3 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 29 30,771 295 0

4 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 1002517 DORVEAUX Cédric Champagne 07  2P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 214 25,941 218 0

5 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 111 22,737 161 0

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C 27 -28,479 0

7 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 34 -40,987 0

8 1016823 SIMONDIN Franck   0  3T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 28 -110,682 0

9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 20 10 2018

08/07/2017

5164101



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 121 34,603

2 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 111 28,872

3 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 29 27,753

4 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2P 160 13,671

5 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 27 -0,410

6 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 214 -11,953

7 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 34 -16,254

8 1016823 SIMONDIN Franck   0  3T 28 -86,233

9 4 Relais 0 #N/A -200,000

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 20 10 2018

08/07/2017

5164101



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 160 42,853

2 1002517 DORVEAUX Cédric Champagne 07  2P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 214 33,404

3 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 121 20,073

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 111 11,711

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 29 11,345

6 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C 27 -27,081

7 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 34 -37,322

8 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 1016823 SIMONDIN Franck   0  3T 28 -65,032

9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 20 10 2018

08/07/2017

5164101



3 Arbitre :  

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial  1001202 MEDINA Manuel  2003177 COURANT Angélique  1001193 REGNAULT Thierry  121 46,199 756 22

2 1001552 GAGLIARDI Christian  1002517 DORVEAUX Cédric  1007724 LEFEBVRE Claude 1004680 VITRY Dominique  214 21,157 544 18

3 1008925 SALPETRO Alfredo  1004091 BARBIER David  1003667 BROCARD Gilles  1005645 ROYER Patrick  111 15,685 391 15

4 1002156 MAHROUCHI Djamal  1020884 CIOT Sébastien  2001093 MERLE Pierrette 1013743 TEXIER Guy  34 13,007 282 0

5 1006636 SUGOT Philippe  1008632 CHOUZENOUX Didier 2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard 160 6,925 0

6 1021161 COTTRET  Claude  1016943 CHOISY Robert  2005923 FRILEUX Yvette  1004092 CHARVOT Gérard  27 -45,927 0

7 1003682 BOCAHUT Alex  2006873 DAVIN Marie-Christine  1004085 MEAN Roger 1014676 RUEFF Christian  29 -59,046 0

Championnat Quadrette D1  Zone 82 20 10 2018

08/07/2017

3824101



3 Arbitre :  

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial  121 33,103

2 1002156 MAHROUCHI Djamal  34 12,257

3 1008925 SALPETRO Alfredo  111 10,751

4 1003682 BOCAHUT Alex  29 6,023

5 1001552 GAGLIARDI Christian  214 5,420

6 1006636 SUGOT Philippe  160 -16,836

7 1021161 COTTRET  Claude  27 -54,696

Championnat Quadrette D1  Zone 82 20 10 2018

08/07/2017

3824101



3 Arbitre :  

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001202 MEDINA Manuel  2003177 COURANT Angélique  1001193 REGNAULT Thierry  121 25,568

2 1002517 DORVEAUX Cédric  1007724 LEFEBVRE Claude 1004680 VITRY Dominique  214 20,227

3 1008632 CHOUZENOUX Didier 2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard 160 18,479

4 1004091 BARBIER David  1003667 BROCARD Gilles  1005645 ROYER Patrick  111 11,339

5 1020884 CIOT Sébastien  2001093 MERLE Pierrette 1013743 TEXIER Guy  34 4,555

6 1016943 CHOISY Robert  2005923 FRILEUX Yvette  1004092 CHARVOT Gérard  27 -16,880

7 2006873 DAVIN Marie-Christine  1004085 MEAN Roger 1014676 RUEFF Christian  29 -63,312

Championnat Quadrette D1  Zone 82 20 10 2018

08/07/2017

3824101


